
ZARZĄDZENIE NR 339/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: B0EF093D-EAA8-4462-9558-334B7821FABA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 339/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 31 maja 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 055 085,95 0,00 5 055 085,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 025 613,00 0,00 4 025 613,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -20 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 30 000,00 350 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 -10 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 
  4810 Rezerwy 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 544 265,82 5 000,00 2 549 265,82 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 2 900,00 5 000,00 7 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

Razem: 38 898 813,93 0,00 38 898 813,93 
 

Id: B0EF093D-EAA8-4462-9558-334B7821FABA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

